ET200S 电机启动器的故障安全功能
ET200S Failsafe Motor starter
Getting Started Edition 04/ 2008
IA&DT Service & Support
Page 2-21
摘要  本文介绍了 ET200S 故障安全型电机启动器的调试和维护的方法。
关键词  故障安全，ET200S, 电机启动器
Key Words  Failsafe, ET200S, Motor starter

Page 6-21
由于 ET200S 的配件比较多，选择起来比较复杂，因而建议最好使用 ET200S 配置工具
（ET200S CFG Tools）进行硬件的配置，这里给出相应模板的订货号信息以供订货时参
考。
型号 订货号 描述
F-DS1E-X 3RK1301-0AB13-0AA4 Fail-safe direct starter;
0.3 ... 3 A
F-RS1E-X 3RK1301-0AB13-1AA4 Fail-safe reversing starter;
0.3 ... 3 A
TM for PM-D F 3RK1903-3AA00 Terminal module for power
module PM-D F PROFIsafe
V2
TM for F-DS1E-X 3RK1903-3AC00
Terminal module for direct
starter F with cable
connection
TM for F-RS1E-X 3RK1903-3AD10
Terminal module for
reversing starter F wire
cable connection
PM-D F 3RK1903-3BA01
PM-D F PROFIsafe power
module
TM-P15S23-A0 6ES7138-4CA01-0AA0
PM-E DC 24V power
module for electronic
modules, with diagn.
F DI 6ES7138-4FA03-0AB0
Electronic module, 4/8F-DI,
DC 24V, PROFIsafe (1 pc.)
F DO 6ES7138-4FB02-0AB0
Electronic module, 4F-DO,
DC 24V/2A, PROFIsafe (1
pc.)
IM151 6ES7151-1BA02-0AB0
IM 151 high-feature for
conn. of ET200S to
PROFIBUS DP
TM-P15S23-A0 6ES7193-4CD20-0AA0
Terminal module for AUX1
supply; screw connection
TM-E30S46-A1 6ES7193-4CF40-0AA0
Terminal module for
electron.mod.30mm; screw
term.; AUX1
表 1  故障安全型电机启动器模板订货信息
IA&DT Service & Support
Page 7-21
3  组态和调试
3.1 软件组态
我们通过一个实例来介绍如何在 STEP7 中组态 ET200S F 电机启动器模块。
所需软件：
STEP7 V5.4 SP3
Distributed safety V5.4 SP4
3.1.1 STEP7 中的项目
1）首先在 STEP7 中建立一个 S7 400 项目，项目名为 ET200S_F_MS。
图 2 新建 S7 400 项目